Cấp kinh phí mua mới phần mềm Hệ thống thông tin cán bộ, công 

chức, viên chức - tiền lương năm 2024 cho khối các đơn vị  dự toán (các phòng, 

khối đảng, đoàn thể, các đơn vị sự nghiệp công lập); các xã, thị trấn và các trường học 

công lập với số tiền là: 976.000.000 đồng. 

(Chín trăm bẩy mươi sáu triệu đồng chẵn) 

Trong đó: 

1. Kinh phí Quản lý hành chính: 415.000.000 đồng 

35 đơn vị x 11.000.000 đồng = 385.000.000 đồng 

01 đơn vị x 30.000.000 đồng = 30.000.000 đồng 

2. Sự nghiệp giáo dục: 550.000.000 đồng. 

50 đơn vị x 11.000.000 đồng = 550.000.000 đồng